[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
28 января 2016 года

                       № 214

О РАССМОТРЕНИИ ПРОТЕСТА ПРОКУРАТУРЫ ОТ 26.11.2015  № 7-31-2015 НА ПУНКТЫ 2.5, 2.8, 3.2.2 РЕШЕНИЯ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 05.02.2013 № 403 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОКАЗАНИЯ СОДЕЙСТВИЯ ПЕРЕСЕЛЯЕМЫМ ИЗ ВЕТХОГО ЖИЛЬЯ ГРАЖДАНАМ В ПРИОБРЕТЕНИИ (СТРОИТЕЛЬСТВЕ) ЖИЛЬЯ ВЗАМЕН СНОСИМОГО»
Принято Новошахтинской
городской Думой
28 января 2016 года
            Рассмотрев протест  прокуратуры города Новошахтинска и руководствуясь статьей 60 Регламента Новошахтинской городской Думы, Новошахтинская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Отклонить протест прокуратуры от 26.11.2015  № 7-31-2015 на пункты 2.5, 2.8, 3.2.2 решения Новошахтинской городской Думы от 05.02.2013 № 403 «Об утверждении Положения о порядке оказания содействия переселяемым из ветхого жилья гражданам в приобретении (строительстве) жилья взамен сносимого».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.

Председатель

Новошахтинской городской Думы

              В.А. Солнцев

Дата подписания

Председателем

городской Думы

28 января 2016 года